АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2022 г. г. Ессентуки                           №  766

О признании утратившим силу постановления администрации города

Ессентуки от 18.02.2020 № 186 «Об утверждении расписания выезда

подразделений местного пожарно-спасательного гарнизона города Ессентуки

для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на

территории города Ессентуки Ставропольского края»

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 21 декабря 1994

года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», подпунктом 15 пункта 2 приказа

МЧС России от 28.02.2020 № 129 «О внесении изменений в некоторые

нормативные правовые акты МЧС России в области пожарной безопасности»,

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки от 18.02.2020 № 186 «Об утверждении расписания выезда

подразделений местного пожарно-спасательного гарнизона города Ессентуки

для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на

территории города Ессентуки».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама» и разместить на официальном

сайте Думы города Ессентуки Ставропольского края и администрации города

Ессентуки Ставропольского края в сети «Интернет».

3. Общему отделу администрации города (Н.А. Жучкова) довести

настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки Герасимова Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Ессентуки                                                                                       А.Ю.Некристов

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
города Ессентуки
Ставропольского края
от _28.08.2023_ № 1193_______

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности в городе Ессентуки

Некристов Александр

Юрьевич

Глава города Ессентуки, председатель комиссии

Герасимов Евгений

Васильевич

первый заместитель главы администрации

города Ессентуки, заместитель председателя

комиссии

Абдулмуслимов Артур

Хизбулаевич

исполняющий обязанности начальника МКУ

«УГОЧС» г. Ессентуки, заместитель

председателя комиссии

Сидоркин Дмитрий

Сергеевич

начальник 19 пожарно-спасательной части 2

пожарно-спасательного отряда ФПС ГУ МЧС

России по СК, заместитель председателя

комиссии (по согласованию)

Балаба Ирина

Олеговна

главный специалист МКУ «УГОЧС»

г. Ессентуки, секретарь комиссии

Кирпичникова Валентина

Алексеевна

начальник группы кадрового и

документационного обеспечения МКУ

«УГОЧС» г. Ессентуки, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Абакумов Даниил

Сергеевич

исполняющий обязанности начальника УЖКХ

администрации города Ессентуки

4

Ангилов Василий

Александрович

главный врач ГБУЗ СК «Ессентукская ГКБ»

(по согласованию)

Горелик Владислав

Викторович

начальник Управления экономического развития

и торговли администрации города Ессентуки

Данилов Артём

Николаевич

начальник Управления образования

администрации города Ессентуки

Джигарханов Антон

Георгиевич

главный инженер АО «Энергоресурсы»

(по согласованию)

Красковский Дмитрий

Владимирович

исполняющий обязанности заместителя главы

администрации города – руководитель комитета

по управлению муниципальным имуществом

города Ессентуки

Куликов Иван

Игоревич

начальник управления архитектуры и

градостроительства администрации города

Ессентуки

Леонов Георгий

Одиссеевич

главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии в СК в Предгорном районе»

(по согласованию)

Литвинов Олег

Евгеньевич

начальник МБУ «Комбинат благоустройства

города Ессентуки»

Петраков Евгений

Алексеевич

директор ГБУ СК «Ессентукский лесхоз»

(по согласованию)

Прокопов Николай

Борисович

исполняющий обязанности главного инженера

АО «Ессентукигоргаз» (по согласованию)

Сучкова Светлана

Владимировна

начальник Финансового управления

администрации города Ессентуки

Тарнакин Андрей

Викторович

заместитель начальника полиции по ООП

Отдела МВД России по городу Ессентуки (по

согласованию)

5

Шатилов Сергей

Николаевич

главный инженер АО «Ессентукская сетевая

компания» (по согласованию)

Управляющий делами
администрации города Ессентуки                                                       Н.Н.Попова